П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от   18.11.2015
	№  794

Об утверждении муниципальной  программы
 «Капитальный ремонт, ремонт и содержание
автомобильных дорог  муниципального образования
город Струнино на 2016 - 2018 гг.»

В соответствии с Федеральным  Законом  Федеральный закон РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования город Струнино,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  муниципального образования г. Струнино на 2016 - 2018 гг.» согласно приложению.
2. Муниципальную программу «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог  муниципального образования г. Струнино на 2015 - 2017 гг.» считать утратившей силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте администрации г. Струнино.
Глава местной администрации                                                             А.Г. Дмитриев